[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2013 г. № 38
с. Усть-Ницинское

О тарифах на услуги муниципального унитарного
предприятия «Север»
Заслушав и обсудив информацию директора Муниципального унитарного предприятия «Север» В.В. Ларионова об утверждении тарифов на услуги МУП «Север» на 2014 год, Дума Усть-Ницинского сельского поселения

 РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на услуги МУП «Север» на 2014 год (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на  комиссию по аграрным  вопросам, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству (председатель Востриков Ю.И.).

Глава Усть-Ницинского

сельского поселения

К.Г. Судакова

Приложение к решению Думы

Усть-Ницинского сельского поселения

 от  27.12.2013 № 38
Муниципальное унитарное предприятие «Север»

на 2014 год

Услуги трактора МТЗ-82 (с телегой, с лопатой)

З/п 12115,5+3671(стр.взносы)=15786,5*12=189438:12:168=93,95 руб.

Д/т                                 11,6*33,40=387,45 руб.

Д/масло                         0,6* 65,50= 39,30 руб.

Затраты ТО и ТР –    117392:12:168=58,20 руб.

Рентабельность 30%=173,65 руб.

За один час рабочего времени---------  752, 55 руб.

Услуги трактора МТЗ-82 (с ковшом, с лопатой)

З/п 12115,5+3671(стр.взносы)=15786,5*12=189438:12:168=93,95 руб.

Д/т                                 14,04*33,4=468,95 руб.

Д/масло                        0,6* 65,50= 39,30 руб.

Затраты ТО и ТР –    117392:12:168=58,20 руб.

Рентабельность 30%=198,10 руб.

За один час рабочего времени---------  858,50 руб.

Услуги автомашины УАЗ - 452

З/п 8916,20+2701,60(стр.взносы)=11617,80*12=139413,60:12:168=69,15 руб.

Бензин                                 16,5*28,0=462,00 руб.

Д/масло                        0,218* 65,50= 14,30 руб.

Затраты ТО и ТР –    58696:12:168=29,10 руб.

Рентабельность 30%=172,35 руб.

За один час рабочего времени---------  746,90 руб.

Услуги электрика

З/ плата        10000+3020(ЕСН)=13020*12:168=77,50 руб.

Рентабельность 30% =23,25 руб.

За один час рабочего времени                                          100,75 руб.
Услуги сварщика
З/плата         6095+1846,80(ЕСН)=7941,80*12:168=47,30 руб.

Расход электродов      1,5 пачки*650 руб.:8 час=121,90 руб.

Рентабельность 30%  50,80 руб.

За один час рабочего времени                              220,00 руб.

Ритуальные услуги

Услуги катафалка:

Доставка покойника из морга в морг 800 рублей

=(затраты УАЗ-452 + услуги рабочего)

Процесс похоронный (от дома до кладбища) 400 рублей

Вынос покойника (по потребности) 300 рублей

Отвод земли под захоронение лицам, проживающим на территории Усть-Ницинского сельского поселения  Бесплатно
Иногородним                                                                       5000 руб.

По согласованию с заведующими Т/О

Директор МУП «Север»                                                       В.В.Ларионов